

Consultas Realizadas

Licitación 473022 - LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 13/2025 - ADQUISICION DE CANDADOS

Consulta 1 - Plazo de entrega

Consulta	Fecha de Consulta	09-10-2025
Se consulta a la convocante, si pueden tener plazos de entrega mas largos para el correcto cumplimiento del contrato, el plazo de entrega establecido es de cumplimiento imposible.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	27-10-2025
Los plazos de entrega de los productos se ajustan plenamente a los requerimientos y necesidades de esta institución. Estas planificaciones fueron realizadas mediante la necesidad inherente de contar con dicho producto. favor remitirse al PBC		

Consulta 2 - Precio de referencia

Consulta	Fecha de Consulta	09-10-2025
a la convocante: los precios de referencia indicados se encuentran muy por debajo a los requerimientos de las especificaciones técnicas establecidas para la adquisición de dichos candados.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	27-10-2025
en cuanto a dicha consulta sobre los precios referenciales, fueron modificadas ajustándose a las especificaciones técnicas. Favor remitirse a la adenda 2		